

PLANILHASubstituição da chamada pública**VALOR INFORMADO: 51.852,0 R\$**

EMPRESA	GÊNEROS	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL R\$
NEIDIRENE	POLPA DE MARACUJÁ	300 KG	8,25	2.475,00
	POLPA DE MANGA	100 KG	8,30	830,00
	ACHOCOLATADO	200 LATAS DE 400G	3,90	780,00
	BISCOITO SALGADO	200 PACOTES DE 400G	2,89	578,00
	BISCOITO DOCE	200 PACOTES DE 400G	3,00	600,00
	IOGURTE DE FRUTAS	3.000 POTES DE 170 G	1,48	4.440,00
	FARINHA LACTEA	80 LATAS DE 400G	7,54	603,20
J.G COMÉRCIO	OVO DE GALINHA	110 CARTELAS COM 30 UNIDADES	12,56	1.381,60
	BANANA PACOVÃ	80 KG	2,88	230,40
	BANANA MAÇÃ	914 KG	3,48	3.180,72
	FARINHA DE MANDIOCA	100 KG	6,28	628,00
	ABÓBORA	571	3,48	1.987,08
	BATATA INGLESA	200 KG	4,53	906,00
	CEBOLA BRANCA	202 KG	3,08	622,16
LOPES COMÉRCIO	COMINHO EM GRÃO	5 KG	11,44	57,20
	ABACATE	100 KG	5,53	553,00
F.ALVES DOS SANTOS	POLPA DE ABACAXI	200 KG	9,75	1.186,0
	MAÇÃ	300 KG	5,22	1.566,0
R. P R MARTINS	TOMATE	200 KG	9,60	1.920,0
P. G DE LIMA	GOIABADA	10 UNIDADES DE 500G	5,28	52,80
	EXTRATO DE TOMATE	200	4,82	964,0

	ABACAXI IN NATURA	200 KG	9,74	1.948,0	
	MANDIOCA IN NATURA	100 KG	10,18	1.018,0	
RICARDO . A MARTINS	POLPA DE GRAVIOLA	200 KG	5,0	1.0000	
	MELANCIA IN NATURA	400	24,90	9.720,0	
	BETERRABA	50 KG	6,0	3000	
	CENOURA	200 KG	9,90	1.980,0	
	ALFACE LISA	100 MAÇOS	6,28	628,0	
	CHEIRO VERDE	150 MAÇOS	4,77	715,50	
	COUVE	200 MAÇOS	7,59	1.518,0	
	QUEIJO PRATO	10 KG	30,70	307,0	
	E.A DE ANDRADE EIRELI	LEITE EM PÓ INTEGRAL	200 PACOTES DE 400G	6,24	1.240,0
		PÃO FRANCÊS	154 KG DE 50G	8,10	1.247,40
PÃO DE QUEIJO CONGELADO		100 KG	12,0	1.200,0	
DISGAL COMÉRCIO	POLPA DE CUPUAÇU	202 KG	10,30	2.080,60	
	POLPA DE TAPEREBÁ	160 KG	8,80	1.408,0	
				TOTAL GERAL	
				51.851.66	